

OH Tickets IVS

Grøfthøjparken 165, 1 5
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Hüseyin Özkan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OH Tickets IVS

Grøfthøjparken 165, 1 5

8260 Viby J

Telefonnummer: 22271105

e-mailadresse: hys@yourticket.dk

CVR-nr: 37074756

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med E-handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 90. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.377	52.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.022	-22.802
Resultat af ordinær primær drift		75.355	29.748
Andre finansielle indtægter		940	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.440	-534
Ordinært resultat før skat		73.855	29.214
Andre skatter		-16.558	-36.366
Årets resultat		90.413	-7.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.413	-7.152
I alt		90.413	-7.152

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.497	8.336
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		282.704	175.687
Immaterielle anlægsaktiver i alt		289.201	184.023
Anlægsaktiver i alt		289.201	184.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.260	0
Udskudte skatteaktiver		4.692	0
Andre tilgodehavender		60.065	11.429
Tilgodehavender i alt		72.017	11.429
Likvide beholdninger		1.887.000	209.467
Omsætningsaktiver i alt		1.959.017	220.896
Aktiver i alt		2.248.218	404.919

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		22.603	0
Overført resultat		51.869	-15.941
Egenkapital i alt		79.472	-10.941
Hensættelse til udskudt skat		0	11.866
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.866
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.109.767	340.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	25.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.979	37.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.168.746	403.994
Gældsforpligtelser i alt		2.168.746	403.994
Passiver i alt		2.248.218	404.919

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1